PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2017

                                № 34
О внесении изменения в постановление

председателя Думы города Пыть-Яха

от 29.11.2016 № 16 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха
и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха
и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»:
1.  Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением председателя Думы города Пыть-Яха от 29.11.2016 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и              Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха и урегулированию конфликта интересов», изменение, дополнив пункт 17 подпунктом 17.3 следующего содержания:
«17.3.  Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15 и 17 настоящего Положения, должны содержать:

а)  информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в подпунктах 13.3, 13.6, 13.9 пункта 13 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в подпунктах 13.3, 13.6, 13.9 пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с подпунктом 13.9 пункта 13, пунктом 27 и пунктом 30 настоящего Положения или иного решения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.

Председатель
Думы города Пыть-Яха

   О.В. Шевченко